



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

**Funkcionális
üdítőital**

750 ml, Fit

Min. meg.:

2024.02.07

132 Ft/l

FIT

apenta+

FIT

MANGÓ-CITROM-ZÖLD TEA ÍZŰ

B-VITAMINOK + C-VITAMIN + L-KARNITIN

0-30-30 ÉVESEN MEGELŐZŐ, A TRÁGYÁS ÉS A KÉREKESZŐKÖZÖS
0-30-30 ÉVESEN MEGELŐZŐ, A TRÁGYÁS ÉS A KÉREKESZŐKÖZÖS
0-30-30 ÉVESEN MEGELŐZŐ, A TRÁGYÁS ÉS A KÉREKESZŐKÖZÖS

750 ml	ZERO CUKOR	L-KARNITIN	C
B1	B3	B6	B12

vitaminmentes üdítőital vitaminokkal

99 /db
Ft

Gabonapehely 375 g, csokis
2640 Ft/kg



990 Ft

AJÁNLATUNK: 2024.01.25 - 01.31 ÉS A KÉSZLET ERÉJÉIG ÉRVÉNYES!

Töltött croissant 60-70 g
1414-1650 Ft/kg

szombattól

7 DAYS

*Croissant
cream &
cookies*
hazelnut cream
with pieces of digestive cookies

7 DAYS

**Hazel
nut**
croissant
with HAZELNUT FILLING*

99 /db
Ft

Bounty / Mars / Snickers
/ Twix 50 - 57 g 3491 - 3980 Ft/kg



199 /db
Ft

Kiadó: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 288. Tel: 061/286-7245, 061/301/226-6889. Az árak az áfa-tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Szeletelt tartós kenyér 400 g

1248 Ft/kg

-70 Ft



569 Ft

499 /db Ft

Energiaital 250 ml

796 Ft/l



199

/db Ft

Csokoládé 75 g, tej- / ét- / fehér csokoládé, hozzáadott cukor nélkül 6653 Ft/kg



-100 Ft

599 Ft

499 /db Ft

Örölt kávé 250 g, Omnia Silk

3596 Ft/kg



-9%

990 Ft

899 Ft

Dunakavics / Francia drázsé

70 g 2843 Ft/kg



199

/db
Ft

Pringles Chips 160 - 165 g

6000-6188 Ft/kg



990

/db
Ft

Omlós keksz 150 g, eredeti / kakaós / kókuszos / csokidarabos

2660 Ft/kg



~~429 Ft~~

399

/db
Ft

Száraz tészta 1 kg tojás nélküli

1 kg



659

/db
Ft

Lay's chips 60 - 65 g

5369 - 5017 Ft/kg

Lay's

Cheese
flavoured

349 /db
Ft

Folyékony mosószer

4 l 490 Ft/l

4l

-100 Ft

2090 Ft

1990 /db
Ft

Gyógyvíz

1,5 l 573 Ft/l

BÉKKSZÉKI
SALVUS

Természetes
Kálium-hidrogén-foszfát-keverék

GYÓGYVÍZ

859 Ft

Édes keksz

100 g 1590 Ft/kg

ANÍ
Petit Beurre

Vanília Aromájú Petit Beurre Biszkvit
Vanilla Flavoured Petit Beurre Biscuits

-16%

190 Ft

159 Ft

Limonádé
2 l, kaktusz
/ sárgánygyümölcs
/ fekete ribizli
165 Ft/l



ÚJ
termék

329 /db
Ft

Omlós keksz 144 - 180 g
6056 - 7569 Ft/kg

péntektől



1090 /db
Ft

Kutyaeledel 300 g
sertés / baromfi 997 Ft/kg



-30 Ft

~~329 Ft~~
299 /db
Ft

Folyékony szappan 250 ml
pumpás, shea vaj-vanília 1996 Ft/l



-100 Ft

~~599 Ft~~
499 Ft

Ásványvíz
1,5 l 97 Ft/l



145 /db
Ft

Folyékony szappan 250 ml
2796 Ft/l



~~869 Ft~~
699 /db
Ft

Őrölt kávé 1 kg, Family



2990 Ft

Barna rizs chips 60 g 4833 Ft/kg



290 /db
Ft

Szemes kávé 1 kg, Intermezzo

1 kg



3990 Ft

Kutyaeledel 1240 g 402 Ft/kg



499 /db Ft

Szívószál 5 db x 6 g
glutén- és laktózmentes 33,8 Ft/db, 5633 Ft/kg



169 /db Ft

Lúgos ásványvíz
1,5 l, pH 9,2 93 Ft/l



139 Ft

Sör 500 ml, 5% alk. tart. 598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml, 4,5% alk. tart. 558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml, 4% alk. tart. 558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml, 5% alk. tart. 678 Ft/l



339 Ft

Rum 700 ml
38% alk. tart
Spiced 7986 Ft/l

-400 Ft



5990 Ft

5590 Ft

Pezsgő
750 ml
7,5 % alk. tart.
édes 3187 Ft/l

-500 Ft



2890 Ft

2390 Ft

Keserű likőr 500 ml
34,5 - 40 % alk. tart.
Klasszikus / Szilva / Barista
8780 Ft/l



4390 /db Ft

Vodka 1 l
40% alk. tart.
Blue



7790 Ft

Kéztörölő 3 rétegű, 275 lap



Jumbo kéztörölő 2 rétegű



WC papír 24 tekerecs
3 rétegű, 90 lap 60,4 Ft/db



Papír zsebkendő
100 db, 3 rétegű 3 Ft/db



... A KÁVÉ IRÁNTI SZENVEDÉLY.



INTENZÍV AROMA

A TÖKÉLETES
EGYENSÚLY...

Szemes kávé
1 kg, Gran seleccion / Vending

4390

/db
Ft